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Övergripande verksamhetsinriktning 

Huskvarna GF’s verksamhetsplan 2023 utgår i huvudsak från den verksamhet som 

föreningen bedrivit i flera år kompletterat med den inriktning som Gymnastikförbundet 

beslutar. 

Föreningen har under de senaste 15 åren i huvudsak haft två olika inriktningar – 

Barngymnastik och Truppgymnastik. Det finns i dagsläget inga planer på att förändra 

dessa inriktningar. 

 
Barngymnastiken bedrivs enligt de riktlinjer som beslutas av Svenska 

Gymnastikförbundet och där är rörelseglädje och träning i de 12 grundformerna en 

stabil stomme att jobba vidare med. 

 
Truppgymnastikens mål är att lära ut och träna de specifika övningar som finns inom 

truppgymnastikens 3 discipliner – matta, hopp och fristående. I föreningen finns både 

träningsgrupper och tävlingsgrupper på olika nivåer och åldrar. 

 
Föreningens övergripande mål är att så många som möjligt ska få tillfälle att träna 

gymnastik. Dock är intresset så stort för denna sorts gymnastik att vi behöver få till fler 

ledare och halltider för att kunna bemöta den efterfrågan som finns i samhället. 

 
En ansats för att öka antalet gymnaster är att fortsätta arbeta efter de nivåer vi har under 

de två olika inriktningarna: 

- Barngymnastik – grupper med familjegymnastik för de yngsta. Det är lättare att få 

tag i ledare för grupper där barnen har med sig en vuxen och vi tror att förflyttning av 

ledarskapet till nya föräldrar för just dessa grupper kommer att bli lättare när vi gör en 

förflyttning uppåt för befintliga ledare. 

- Truppgymnastik – Fortsätta att analysera och genomföra testtillfällen för att fylla på i 

våra befintliga grupper som har kommit en bit på väg, men även att kunna erbjuda 

nybörjare en möjlighet att prova-på. 

 
Vi behöver även bli fler som hjälps åt med organisationen för att kunna utöka antalet 

medlemmar i föreningen.  

 

Organisation 
Ansvarig: Styrelsen 

Huskvarna GF är en ideell förening ansluten till Svenska Gymnastikförbundet och 

därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund. 



Prioriterade frågor 2024 

 
Ledare 

Föreningen kommer att arbeta aktivt med att utveckla ledarskapet ibland tränarna. Som 

startskott för detta genomförs en ledardag i slutet av januari där alla ledare i föreningen 

erbjuds möjlighet att träffas och inspireras i sitt arbete.  

 

En ambition inför året är att arbeta vidare med att stärka ledare i alla åldrar i sin roll 

som ledare i föreningen och främja gemenskapen bland annat genom att anordna en till 

två HGF-dagar för alla ledare i föreningen varje år. En ambition är vidare att utveckla 

styrelsearbetet. 

 

För att höja kompetensnivån i ledarkåren kommer styrelsen aktivt marknadsföra 

SvGF’s utbildningar så att våra ideella ledare får en hög utbildningsnivå för att kunna 

följa med sina gymnaster upp i övningsnivåerna eftersom ledarens utbildningsnivå 

alltid måste ligga över gymnasternas övningsnivå. Vi har ett fortsatt stort intresse hos 

våra gymnaster att bli hjälpledare och vi behöver ta tillvarata deras intresse genom att 

låta dem gå utbildningar, men även att få praktik hos ledare som har ett brinnande 

intresse och en bra ledarprofil. 

 

Träningsstruktur och halltider 

Vi vill fortsätta arbeta med vår gruppstruktur och halltider. Inför varje termin behöver vi 

dels analysera vilka resurser vi har att tillgå dels vilken efterfrågan på träningsform som 

finns. Vi kan inte utgå ifrån att det vi har idag varken är det bästa för oss eller det som 

efterfrågas. 

 

Styrelse och kommittéer 

Vi vill fortsatt aktivt arbeta för att fler tar uppdrag i styrelsen. Styrelsen kommer under 

året arbeta aktivt med att skapa grupper som kan hjälpa till vid olika aktiviteter som 

utbildningar och tävlingar.  

 

Medlemmar 

För att få en bättre koppling mellan föreningen gymnaster och vårdnadshavare 

planerar vi för föräldramöten varje termin. Dessa möten är tänkta att fungera som en 

yta där ledare, styrelse, gymnaster och vårdnadshavare får en chans att mötas. 

 

Arrangemang 

Vi hoppas kunna genomföra uppvisningar vid terminsslut för de grupper som önskar. 

De grupper som hellre vill ha öppna träningar några gånger per termin för att visa upp 

vad de arbetar med kan också göra det. 

 

Vi genomför en föreningsdag där ledare på alla nivåer träffas och diskuterar och 

workshopar kring föreningens värdegrundsarbete den 27/1.  

 

Ett annat mål är att under 2024 kunna arrangera en av regionens tävlingar, Norra 

sydostmästerskapen 2 mars. 



Tävlingar 

Föreningen har som mål att försöka delta med så många lag som möjligt på de 

regionala tävlingarna, på olika nivåer från Nivå 9 upp till Nivå 3. 

Även erbjuda tävlingar på riksnivå under både vår- och hösttermin, max 4 olika tävlingar 

på grund av kostnaden. Vi önskar även få fler domare för att öka kompetensen kring 

tävling i föreningen och ge  oss möjlighet att kunna starta med många lag på regionens 

tävlingar (domarkrav). 

 

Profil 

Vi ska verka för att stärka samarbetet med Intersport för att utveckla vår webbshop 

samt förtydliga för våra medlemmar att de kan välja oss som ”förmåns förening” på 

Intersport då det genererar avkastning direkt till föreningen.    

 

Sponsring 

Under 2024 kommer Länsförsäkringar, Jönköping University samt Intersport vara 

sponsorer. Men vi önskar även arbeta för att få fler sponsorer till klubben.  

 

Produktförsäljning 

Vi kommer även i år ha 2 st obligatoriska försäljningar per år – en på våren och en på 

hösten. Produkterna väljer styrelsen inför varje försäljningsomgång. 

 

Investeringar 

För att utveckla föreningens arbete samt frigöra ideella krafter till 

träningsverksamheten kommer vi att anställa eller arvodera en kanslist på 20%. 

Kanslistens uppdrag är att sköta kommunikation med ledare, vårdnadshavare samt ev. 

samarbeten med andra föreningar och vara en del i att utveckla och strukturera 

verksamheten. 

Vi kommer även göra inköp av ledarkläder samt även vissa varianter av 

tävlingsdräkter. 

 


